АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» января  2013 года                                                                                   № 6
                г.Лянтор

	Об установлении размера платы за
содержание и ремонт жилых помещений в муниципальных общежитиях

В соответствии со статьёй 156 Жилищного кодекса Российской Федерации.
1. Установить с 1 января 2013 года:
1.1 Предельный уровень платы граждан за содержание и ремонт жилого помещения в муниципальных общежитиях в размере 35 процентов от экономически обоснованного тарифа.
1.2 Цену и размер платы граждан за услуги по содержанию и ремонту жилого помещения в муниципальных общежитиях согласно приложению 1.
2. Признать утратившими силу:
2.1 Постановление Администрации городского поселения Лянтор от 01.04.2010 №160 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений в муниципальных общежитиях».
2.2 Постановление Администрации городского поселения Лянтор от 15.06.2010 №323 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 01.04.2010 №160 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений в муниципальных общежитиях».
2.3 Постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.11.2012 №601 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 01.04.2010 №160 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений в муниципальных общежитиях».
3. Лянторскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства» (Михайлова М.С.) в установленном порядке проинформировать граждан, проживающих в муниципальных общежитиях, об изменении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя Главы муниципального образования  Царегородцева  Н.В.

Глава городского поселения Лянтор			                             В.В. Алёшин

Приложение
к постановлению Администрации
городского поселения Лянтор
от «11» января 2013 года  № 6

[bookmark: _GoBack]Цена и размер платы граждан за услуги по содержанию и ремонту жилого помещения в муниципальных общежитиях

	№ п/п
	Группы общежитий
	Цена за услуги по содержанию и ремонту жилых помещений в муниципальных общежитиях за 1м2 занимаемой площади в месяц,
руб. (с НДС)
	Предельный уровень платы граждан, % от экономически обоснованного тарифа.
	Размер платы граждан за услуги по содержанию и ремонту жилых помещений в муниципальных  общежитиях за 1м2 занимаемой площади в месяц,
руб. (с НДС)

	1
	2
	3
	4
	6

	1
	Общежития в деревянном исполнении (с вахтёрами)
	299,54
	35
	104,84

	2
	Общежития без мест общего пользования (без вахтёров)
	36,85
	35
	12,90

	3
	Общежития в капитальном исполнении (без вахтёров)
	55,16
	35
	19,31

	4
	Общежития в капитальном исполнении (с вахтёрами)
	139,50
	35
	48,83

image1.emf

oleObject1.bin